
www.bitozeves.cz Stránka  z 1 10

Bitozeveský zpravodaj

Informace ze zastupitelstva (str. 2) Gabiony v naší obci (str. 4) Pozvánka na maškarní (str. 10)

Bitozeves - Nehasice - Tatinná - Vidovle        2022/01

Žáci 4. a 5. ročníku naší obecní 
školy využili pozvání starosty obce 
a zajeli se společně podívat do 
třídírny odpadů v Lounech a v 
Chomutově. Téma odpadů je opět 
aktuální. Ceny rostou i za svoz a 
likvidaci odpadů. Očekávání z této 
exkurze jsou veliká. Právě děti si 
mají vštípit pravidla se zacházení s 
odpadem a pomáhat ve svých 
rodinách s jeho tříděním. V naší 
obci jsou odpady placeny z 
o b e c n í h o r o z p o č t u . Po k u d 
chceme, aby obec ze svého 

rozpoč tu zbytečně neplat i la 
každým rokem vyšší částky za svoz 
odpadu, je nutné, co nejvíce třídit. 
Za vytříděný odpad naše obec 
naopak dostává finance zpět do 
rozpočtu. Přispějme společně k 
hospodárnému a zodpovědnému 
chování naší obce.  

Ke zvelebování našeho okolí dojde 
již při dalším ročníku “Ukliďme 
Česko”. Při loňském ročníku se 
poda ř i lo posbírat 5 va ln íků 
odpadu. Tato akce se netýká pouze 

Bitozevse, ale mohou se zapojit 
všechny osady. Více informací 
naleznete na webových stránkách 
obce nebo na plakátu na poslední 
stránce tohoto zpravodaje.  

Všem krásný rok 2022, hodně 
zdraví a slunce v duši! 

MTyr

Sběrná sobota  
v našich obcích:  

2. dubna 2022

http://www.bitozeves.cz


Stránka  z 2 10 Bitozeveský zpravodaj 2022/01

Informace z veřejného zasedání zastupitelstva obce Bitozevse

    VÝPIS   U S N E S E N Í   č.7/2021 
                    ze dne 6. 12. 2021 

Bere na vědomí 
• Zpráva finančního výboru o 

p ro v e d e n é ko n t ro l e o b c e 
Bitozeves, ZŠ a MŠ Bitozeves. 

• Oprava chodníků realizovanou 
firmou Rudolf Bučko. 

• Zprávu z  dílčího přezkoumání 
hospodaření obce za rok 2021 

Schvaluje 
Doplnění programu jednání 
zastupitelstva obce: 
a) Žádost o dotaci na rekonstrukci 

nemovitosti č. p. 50 v k. ú. 
Bitozeves. 

b) Rozpočet obce na rok 2022 dle 
odvětvového členění (paragrafů) 
zveřejněný na úřední desce dne 
3. 11.2021 (příloha č. 1) Příjmové 
položky: 19 650 000,- Kč 

Výdajové položky: 17 359 000,- Kč 
Financování: 2  291  000,- Kč a 
schválení rozpočtu školy ZŠ a MŠ 
Bitozeves pro rok 2022 v  částce 
1 550 000,- Kč. 

• O d p i s o vý p l á n ZŠ a MŠ 
Bitozeves na rok 2022 

• D o h o d u o p o s k y t n u t í 
jednorázové slevy z ceny služby 
od firmy Marius Pedersen a.s. 

• Výměnu oken v  nemovitosti 
č.p.  50 a úhradu zálohy ve výši 
300 000,- Kč  

• Rozpočtové změny č. 6 

• Podání žádosti o dotaci na 
nemovitost č.p. v k. ú. Bitozeves 
(pořadové č. 123365, kód 
programu 117D8210E, č. výzvy 
1/2022/117D8210) a realizaci 
rekonstrukce nemovitosti č.p. 
50 v  roce 2022 a podání 
žádosti o dotaci na Komunikaci 
v  obci Vidovle (pořadové č. 

1 2 3 3 4 3 , k ó d p r o g r a m u 
1 1 7 D 8 2 1 0 A , č . v ý z v y 
1/2022/117D8210) 

Pověřuje  
• S t a r o s t u v ýbě r e m f i r m y 

s nejnižší cenovou nabídkou na 
okna v nemovitosti č.p. 50 

• Starostu obce pro provedení 
rozpočtového opatření pro 
dorovnání rozpočtu roku 2021 
ve výši 100 000,- Kč 

VÝPIS   U S N E S E N Í   č.1/2022 
                    ze dne 26. 1. 2022 

Bere na vědomí 
• Zpráva finančního výboru o 

p r o v e d e n é k o n t r o l e a 
plánovaných kontrolách 

Schvaluje 
• Doplnění programu jednání 

zastupitelstva obce: 
• A) Žádost o finanční příspěvek a 

schválení veřejnoprávní smlouvy 
o poskytnutí dotace z  rozpočtu 
obce Bitozeves Svaz diabetiků 
ČR 

• B) Zápis z osadního výboru obce 
N e h a s i c e – v o l b a n o v é h o 
předsedy OV Nehasice 

• C) Cenová nabídka na opravu 
střechy stodoly (,,svatební“) na 
statku Tatinná 

• Změna rozpisu č. 1/2022. 

• Stavební firmu pana Josefa 
Matouška na přípravu osazení 
okenních výplní a začišťovací 
stavební práce v celkové částce 
200 000,- Kč. 

• Cenovou nabídku a smlouvu 
na výměnu oken Bitozeves č.p. 
50 od firmy Vekra s.r.o. (IČO 
09433945) za cenu celkem 
586 824,59 Kč včetně DPH 

• Žádost ZŠ a MŠ Bitozeves o 
převod finančních prostředků 
v e v ý š i 2 6 4  3 2 8 , 6 4 K č 
z  hospodářského výsledku – 
provoz za rok 2021 na rezervní 
fond  

• Záměr na vypracování studie 
Z Š a M Š B i t o z e v e s n a 
kompletní rekonstrukci školní 
zahrady. 

• Zrušení směrnice o zadávání 
veřejných zakázek malého 
rozsahu 

• R o z p o č t o v é z měn y č . 1 
navýšené o částku 158 000,- Kč 
n a z a č i š ťo v a c í s t a v e b n í         
práce pro firmu p. Matouška a 
2  010  000,- Kč na opravu 
střechy stodoly (,,svatební“) na 
statku Tatinná pro firmu Kříbala 
– Tesařství-Pokrývačství 

• Žádost Svazu diabetiků ČR, 
pobočný spolek Postoloprty o 
f i n a n č n í p ř í s p ě v e k č . j . 
OuB-039/2022 a podepsání 
Veřejnoprávní smlouvy v částce 
5 000,- Kč Svazu diabetiků ČR, 
pobočný spolek Postoloprty. 

• Nového předsedu osadního 
výboru v  obci Nehasice pana 
Josefa Kroupu 

• Cenovou nabídku na opravu 
střechy stodoly (,,svatební“) na 
statku Tatinná od firmy Kříbala – 
Te s a ř s t v í – Po k r ý v a č s t v í 
v celkové částce 2 010 000,-Kč 
vč. DPH. 

Neschvaluje 
• Poskytnutí půjčky na opravu 

střechy v  bytovém domě č.p. 
60, Bitozeves (OuB-020/2022) 

JHra, MŚev 



Stránka  z 3 10 Bitozeveský zpravodaj 2022/01

Probíhající projekty                                                                                      

Obec pokračuje v  postupných 
opravách staveb na statku 
v Tatinné.  

Na podzim 2021 byla zahájena 
oprava  střechy bývalé sýpky. 
Střecha byla v dezolátním stavu 
a hrozilo její zřícení. Před 
koncem roku byly odstraněny 
střešní tašky a v  lednu byly 
rozebrány krovy a opraveny 

římsy.  Stavbu provádí firma 
Evžen Kříbala z Postoloprt.  

V  Bitozevsi byla letos v  lednu 
zahájena generální oprava 
obecního domu č.p. 50. Dům 
by l vys těhován a p ředán 
k  přípravě pro instalaci oken.  
Vykl ízecí a bourací práce 
p r o v á d í z e d n i c k á f i r m a 
Matoušek Josef.  

Koncem února firma 
V e k r a o s a d í n o v é 
vstupní dveře a nová 

okna. Okna budou dřevěná 
s izolačním trojsklem a v přízemí 
s  bezpečnostním sklem.  Do 
o b j e k t u p l á n u j e m e  
v  budoucnosti přestěhovat 
obecní úřad, který tak získá 
prostory pro archív a zasedací 
místnost. V  části horního patra 
vznikne prostor využitelný pro 
naše občany. Uvažujeme např. o 
posilovně.   Rozpočet na stavbu 
připravuje rozpočtářka paní 
G a b r i e l a H r e h o r o v s k á 
z Nehasic. 



Stránka  z 4 10 Bitozeveský zpravodaj 2022/01

Probíhající projekty                              

Obecní úřad chystá v letošním roce 
rozšířit a upravit vybraná místa pro 
komunální a tříděný odpad. Firma 
Bučko Rudolf z  Bitozevse, začíná 
p r o v á d ě t d r o b n é ú p r a v y 
zpevněných ploch u bytových 
domů v obci. Po těchto úpravách, 
by měla vzniknout místa pro 
popelnice na směsný i tříděný 
o d p a d . Pro s t o r b u d e řeše n 
kombinací gabioných košů a 
zeleně.  Rostliny do těchto míst 
bude př ipravovat zahradnice 
obecního úřadu.  

JHor

Nově od 1. ledna 2022 působí 
v  průmyslové zóně Triangle 
zdravotnická služba zajišťující 
přepravu pacientů neodkladné 
péče. Poskytuje jí středočeská 
společnost Medevac, s.r.o. se 
sídlem v  Rudné. Firma s  touto 
zdravotnickou službou nalezla 
sídlo v  administrativní budově 
S p rá v y p rům y s l o v é z ó n y 
Triangle, která se nachází 
v samotném centru průmyslové 
zóny. 
Po Hasičské stanici Bitozeves  s 
t r v a l o u p ř í t o m n o s t í 3 4 
p r o f e s i o n á l n í c h 
hasičů,  ordinaci praktického 
lékaře  a  dálničním oddělením 
PČR  je to další významný 
benefit krajské průmyslové 
zóny. 

Od půlnoci 22. listopadu 2021 
začaly v  průmyslové zóně 
T r i a n g l e f u n g o v a t 
s a m o o b s l u ž n é v ý d e j n í 
s c h r á n k y , t z v .  Z -
BOXY  společnosti Zásilkovna 
s . r . o . P ř í s t u p n é j s o u 
v  nepřetržitém režimu 24/7, a 

to z  boku kantýny v zázemí 
občanské vybavenosti Triangle 
City na adrese Průmyslová 
1062, Bezplatné a pohodlné 
z a p a r k o v á n í v  a r e á l u j e 
samozřejmostí. 
Výdej zásilky se uskuteční 
prostřednictvím aplikace nebo 
po zadání hesla. Platba za 
službu proběhne on-line. Z-
B O X Y n e p o t ř e b u j í 
s a m o s t a t n o u p ř í p o j k u 
k elektrické síti. Jsou napájeny 
ze solárních panelů a pro svůj 
provoz tak spotřebují minimum 
elektřiny. 

Zdroj: https://www.industrialzonetri-
angle.com/

Novinky z průmyslové zóny Triangle

https://www.industrialzonetriangle.com/cz/prumyslova-zona/aktuality/slavnostni-otevreni-hasicske-zachranne-stanice-bitozeves-v-prumyslove-zone-triangle
https://www.industrialzonetriangle.com/cz/prumyslova-zona/aktuality/prumyslova-zona-triangle-ma-uz-i-sveho-praktickeho-lekare
https://www.industrialzonetriangle.com/cz/prumyslova-zona/aktuality/prumyslova-zona-triangle-ma-uz-i-sveho-praktickeho-lekare
https://www.industrialzonetriangle.com/cz/prumyslova-zona/aktuality/nova-sluzebna-dalnicniho-oddeleni-primo-v-prumyslove-zone-triangle
https://www.industrialzonetriangle.com/cz/prumyslova-zona/aktuality/nova-sluzebna-dalnicniho-oddeleni-primo-v-prumyslove-zone-triangle
https://www.zasilkovna.cz/pobocky
https://www.zasilkovna.cz/pobocky


www.bitozeves.cz         Stránka  z 5 10

Naše škola

Naučná stezka

Naposledy jsme Vás informovali o 
dění v  naší ZŠ a MŠ Bitozeves na 
začátku října 2021. Nyní máme 
nový rok, rok 2022. Nejprve mi 
dovolte, popřát Vám všem klidný 
r o k 2 0 2 2 , p e v n é z d r a v í a 
spokojenost. 

     Uplynulé měsíce byly plné 
zajímavých akcí. Měsíc říjen – první 
úkol z projektu Hrdá škola (suit-up 
day) – byl úžasný. Děti, žáci i 
zaměstnanci př iš l i překrásně 
oblečeni. Všem to moc slušelo. 
Ta k é j s m e mě l i d i v a d e l n í 
představení Honzy Krejčíka a 
k  závěru měsíce společnou akci 
Podzimní vyrábění a Halloween. 

Pro dě t i a 
ž á k y b y l a 
př ichystána 
s tanov iš tě , 
na kterých 
plnili úkoly 
zaměřené na 
p r á c i 

s  přírodninami. Nechybělo ani 
b o h at é o bče r s t v e n í f o r m o u 
sladkých zákusků, nebo opečených 
buřtů. Hlavní činností této akce 
bylo dlabání dýní, které poté 
zdobi ly prostory naš í školy.  
Děkujeme všem zúčastněným za 
skvělou atmosféru během celého 
tvořivého odpoledne. Mateřská 
ško l a z a ko nč i l a měs í c ř í j e n 
„Halloweenskou párty“, plnou 
strašidelných kostýmů a  zábavných 
soutěží. Paní učitelky připravily pro 
rodiče s  dětmi „Podzimní stezku“, 

během které vypracovaly podzimní 
úkoly s  tajenkou. Ve školní družině 
se každý měsíc vař í , peče a 

p ř i p r a v u j e s e j e d n o d u c h é 
občerstvení. Žáci se zde učí i 
základům chemie a přírodovědy 
p o m o c í z a j í m a výc h p o ku sů . 
Poznávají evropské státy a vyrábějí 
k  nim výukové plakáty, které byly 
zaslány do soutěže. Informace 
vyhledávají na internetu, pracují 
nejen s mapami. Ve školní družině 
pravidelně probíhá čtení knih, které 
jsou spojené s  projektem Čtení 
pomáhá (finanční podpora pro 
různé organizace a jednotlivce) a 
m n o h o d a l š í c h a k t i v i t o d 
výtvarných činností, sport či šití na 
šicím stroji. 

     V měsíci listopadu jsme měli 
fotografování, výukový autobus – 
preventivní program dopravní 
výchovy. Proběhl další den projektu 
Hrdá škola (den šílených účesů). 
Všichni přišli s úžasnými modely na 

hlavách. Ti , 
k t e ř í s e 
z  d ů v o d u 
n e m o c i 
n e m o h l i 
z ú č a s t n i t , 
n e l e n i l i a 
z a s l a l i 
f o t o g r a f i i 

svých výtvorů. Na všechny se 
můžete podívat na stránkách školy. 
Oceňuji kreativitu jak dětí, tak 
rodičů. 

Prosinec byl v projektu Hrdá škola 
měsícem dobrých skutků a dobré 
skutky jsme také dělali. V mateřské 
škole navštívila třída Velkých 
soviček Domov pro seniory v  naší 
obci, kterým společně se školní 
družinou připravila drobné dárečky 
formou cukroví a vánočních 
výrobků. Malé sovičky podpořili 
útulek Jimlín formou dobrůtek a 
hraček pro pejsky a kočičky. 
Základní škola se starala o zvířata 
v  okolí naš í školy a zaplnila 
krmelce, ptáčkům pak semínka 
slunečnic. Větš í žáci vyrobil i 
přáníčka.  

    

http://www.bitozeves.cz


Stránka  z 6 10 Bitozeveský zpravodaj 2022/01

Na naš í škole nechybě la ani 
Mikulášská nadílka, během které 

děti a žáci přednášeli básničky a 
zpívali písničky Mikuláši, čertovi a 
andělovi. V mateřské škole se nesl 
tento den ve znamení „Mikulášské 
párty“. ZUŠ Posto loprty nás 
navštívila se svou „Čertovskou 
pohádkou“. Mikulášská nadílka byla 

opravdu bohatá a děkujeme tímto 
za tento sponzorský dar. Děti a žáky 
potěšilo divadelní představení, 

tentokrát Divadlo Řimbaba a 
preventivní program bezpečný 
pes. V  posledním předvánočním 
týdnu nás čekal hudební pořad 
Sabiny Uxové. Ještě než jsme 
odeš l i na vánoční prázdniny, 
uskutečnil se v  areálu školy 
jarmark spojený s  promítáním 
vánoční besídky. Ačkoliv byl 
nejmrazivější den, účast byla hojná. 
D ě k u j e m e z a 
p ř í j e m n o u 
atmosféru a obci 
B i t o z e v e s z a 
finanční příspěvek.  

    Rok 2022 jsme 
zahájili podporou 
Tříkrálové sbírky, 
v  projektu Hrdá 
škola jsme měli 
(teplákový den). 
B o h u ž e l n á s 
v  tomto měs íc i 
navštívil covid – 19 
a celá ZŠ a MŠ byla 
v  karanténě. Drželi 
jsme se docela 
dlouho. Děkujeme 
r o d i č ů m z a 
s p o l u p r á c i . Ve 
čtvrtek 27. ledna 
j s m e v y j e l i n a 
kluziště v  Žatci. 

Žá kům s e 
b r u s l e n í 
moc líbilo. 
B rus len í budeme opakovat . 
V  pondělí 31. ledna ukončíme 1. 
pololetí školního roku 2021/2022. 
Čas opravdu letí.  

Mějte klidné dny plné zdraví a 
pohody. J. Kozelková, ředitelka 

Naše škola



www.bitozeves.cz            Stránka  z 7 10

Školní kronika Nehasice                                                                                     

Školní rok 1962/63 

Vyučování bylo zahájeno 3. září 62. Na 
jednotřídní škole zůstává nadále s. Marie 
Kotálová, provdaná Kyllarová. Počet dětí 14 
se během roku zvýšil na 16.  
5. ročník je opět v Postoloprtech. 
Vzhled okolí školy se přes prázdniny velmi 
změnil. V akci „Z“ občané i se zaměstnanci 
školy vydláždili celé prostranství před 
školou betonovými dlaždicemi. Zvýšila se 
jistě čistota a zdravotní prostředí obce. 
V  březnu žáci navštívili kravín, vepřín a 
slepičárnu. Promlouvali s krmiči a přiblížili si 
t a k z e mědě l s ko u p r á c i a výh o d y 
společného hospodaření a nové techniky. 
Letošní rok probíhaly oslavy 18. výročí 
osvobození naší vlasti ve třech dnech. 9., 
10. a 11. 5. byly sváteční dny a škola, MNV a 
okna domů byly vesele vyzdobené. 
16. 5 . by la ve škole opě t družba 
málotřídních škol. Při ní si učitelé vyměnili 
zkušenosti ze své praxe a hlavně mladí 
učitele informovali o způsobech své práce. 
Na družbu přijel také OŠI s. Procházka 
z Loun. 
Školní rok skončil 29. 6. Všech 16 žáků 
postoupilo. 

Zapsala Marie Kotálová 
Přepsala: MTyr 

A k c e „ Z “  b y l a v 
d o b á c h  ko m u n i s t i c ké h o  re ž i m u v 
Československu  neplacená pracovní 
činnost obyvatel. Jednalo se o výpomoc v 
oblastech, kde státní či obecní správa tyto 
úkoly nezvládla (ať již z finančních důvodů 
nebo v důsledku špatného plánování). 

Oficiálně se jednalo o dobrovolnou, 
bezplatnou práci odváděnou zpravidla 
mimo pracovní dobu většinou o sobotách. 
Podle vládního nařízení, kterým se prováděl 
zákon o vodním hospodářství  znamenalo 
„Z“  zvelebování (lidé ji také škodolibě 
označovali jako zdarma). K typickým 
činnostem v rámci akcí Z v padesátých a 
šedesátých letech 20. století patřil např. 
úklid sídlišť.  

Zdroj: https://cs.wikipedia.org/wiki/Akce_Z 

Naše osady: 

Nehasice: na podzim místní obyvatelé us-
pořádali Strašidelnou stezku, které se 
zúčastnilo rekordní počet strašidel a 
návštěvníků. V prosinci děti nepřišly ani o 
Mikuláše a čerty s bohatou nadílkou a na 
závěr roku v místě setkávání proběhlo silve-
strovské  posezení osadníků.

Vidovle:  Halloween - tvoření nejen pro děti, Mikulášská nadílka a 5. 
ročník novoročního cyklovýletu přilákal zdatné osadníky, kteří prokázali, 
že ve zdravém těle vládne i zdravý duch. Přejeme jim hodně zdraví do 
roku 2022!

Tatinná:  Informace k osadnímu výboru - osadní výbor se bude opět 
setkávat v místě setkávání každý poslední pátek v měsíci. Všichni osadníci 
jsou zváni.

https://cs.wikipedia.org/wiki/Komunismus
https://cs.wikipedia.org/wiki/Komunistick%C3%BD_re%C5%BEim_v_%C4%8Ceskoslovensku
https://cs.wikipedia.org/wiki/Komunistick%C3%BD_re%C5%BEim_v_%C4%8Ceskoslovensku
https://cs.wikipedia.org/wiki/Pl%C3%A1novan%C3%A1_ekonomika
https://cs.wikipedia.org/wiki/S%C3%ADdli%C5%A1t%C4%9B
http://www.bitozeves.cz


Stránka  z 8 10 Bitozeveský zpravodaj 2022/01

Živá farnost                                                                                                                                                                                                                      

Farnost Bitozeves v letošním roce 
obnovila tradici koledování pro 
Tříkrálovou sbírku. Na nedostatek 
koledníků a štědrých dárců si 
rozhodně nemůžeme stěžovat. 
Proto jsme v roce 2022 mohli 
přispět do celonárodní sbírky 
rekordní částkou: 19 137,- Kč. 
Děkujeme za podporu Tříkrálové 
sbírky. Bude důležitější než kdy 
dřív. 

Ale vraťme se ještě do loňského 
roku, kdy jsme se těšili po roční 
pauze na další vánoční koncert 
Veroniky Studené. Bohužel jen 
pár dní před koncertem v kostele 
spadla část stropu. Na havarijní 
stav stropu se přišli podívat i 
památkář i a nař ídili způsob 
opravy. K havárii stropu došlo v 
důsledku odkrytí části střešní 
k r y t i n y , k t e r á v t u d o b u 
procházela rekonstrukcí. Nejdříve 
se tedy musela dokončit oprava 
střechy a až poté oprava stropu. 
Než se vše uklidilo bylo už po 
Štědrém dni.   

V letošním roce se můžeme těšit 
na další ročník Noci kostelů, která 
proběhne 10. června v pátek. 

V našem koste le probíha j í 
pravidelné mše každou druhou 
neděli v měsíci od 11:15. 

MTyr 



www.bitozeves.cz Stránka  z 9 10

Sudoku                                                                                                           

Hraběnčino tajemství - Tvarohové koblihy “rarášci”

Suroviny: 

250 g tvarohu 

4 vejce 

250 g hladké mouky 

1 prášek do pečiva 

4-5 lžic rumu 

Postup: 

V š e c h n y s u r o v i n y 
smícháme. Pak malou 
lžičkou vykrajujeme a 
rovnou dáváme do 
r o z p á l e n é h o o l e j e 
usmaž it do zlatova. 
J e š t ě h o r k é j e 
o b a l u j e m e 
v moučkovém cukru.   

JHra 

Ohlédnutí za rozsví-
cením vánočního 

stromečku v 
Bitozevsi.

http://www.bitozeves.cz


Stránka  z 10 10 Bitozeveský zpravodaj 2022/01

Příspěvky od občanů přivítáme e-mailem na adrese: podatelna@bitozeves.cz, nebo dopisem na adresu OÚ Bitozeves s heslem „zpravodaj“.  
Bitozeveský zpravodaj 2022/01 den vydání  16. 2. 2022. Periodický tisk územního samosprávného celku, registrováno: MK R E 22373.  

Vydavatel, tisk, distribuce: OÚ Bitozeves, čp. 50, 440 01 Louny, IČO: 00556238. Náklad 200 výtisků, zdarma. Text neprochází jazykovou úpravou.  
Redakční tým: Mgr. M. Tyrpáková/MTyr, Bc. T. Horáková/THor, Ing. A. Brabencová/ABra, J. Hrabětová/JHra,  

L. Kulichová/LKul, J. Horák/JHor,J. Tyrpák, PhD. /JTyr,

Kalendář akcí: 
Maškarní - 26. 2. od 15:00 v 

KD Bitozeves 

Den otevřených dveří  

ZŠ/MŠ - 17. 3. 

Ukliďme Česko - 2. 4.  

Jarní jarmark u školy - 13. 4. 

Pálení čarodějnic - 30. 4. 

Taneční zábava, hrají Úleti - 
21. 5. 

Noc kostelů - 10. 6. 

Maškarní - Bitozeves KD

Impérium

zábavy

26. 2. 2022
Od 15:00

Vstup 
zdarma

Občerstvení zajištěno, 
odměny pro děti v kostýmech také.

Kulturní 
dům

Dospělí v 
maskách vítáni

 

 

Ukliďme 

Naši obec a okolí 

2. dubna 2022 
Sejdeme se v 10 hodin 
před obecním úřadem 
Pytle a rukavice zajištěny, 

nezapomeňte na pevnou obuv! 

T.Horáková 
Novák 731 620 422 

 


	Informace z veřejného zasedání zastupitelstva obce Bitozevse
	Probíhající projekty
	Probíhající projekty
	Naše škola
	Naše škola
	Školní kronika Nehasice
	Živá farnost
	Sudoku
	Hraběnčino tajemství - Tvarohové koblihy “rarášci”

